
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu, urządzeń i narzędzi warsztatowych wraz z montażem i uruchomieniem oraz

dostawa sprzętu laboratoryjnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA - MIASTO GRUDZIĄDZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 564510233

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.grudziadz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grudziadz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00007574/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-07 07:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329809/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Dostawa sprzętu, urządzeń i narzędzi warsztatowych wraz z montażem i uruchomieniem do
pracowni zawodowych w ramach projektu „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej –

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007574/01 z dnia 2022-01-07

2022-01-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



unowocześnienie bazy kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Grudziądzu”. 
Ilości i asortyment na część nr 1 zostały szczegółowo określone w załączniku nr 1.1 do SWZ
oraz w załączniku nr 2.1 do Formularza ofertowego na część nr 1 – część szczegółowa.
Minimalny okres gwarancji dla wszystkich pozycji z części nr 1 wynosi 2 lata. Okres gwarancji
określany jest przez Wykonawcę w pełnych latach. Okres gwarancji liczony będzie od daty
podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia bez
zastrzeżeń. Okres rękojmi równy będzie okresowi gwarancji.

Zestaw narzędzi monterskich szt. 1
Spawarka inwertorowa szt. 2
Frezarki mini cnc szt. 3
Tokarka mini cnc szt. 3
Wiertarka stołowa precyzyjna szt. 2
Szlifierka stołowa szt. 2
Stacja lutownicza szt. 3
Wiertarka ręczna szt. 2
Młotowiertarka szt. 1
Zestaw narzędzi szt. 4
Zestaw narzędzi "elektryk" szt. 16
Stół laboratoryjny "L" szt. 6
Stół laboratoryjny pod obrabiarki szt. 5
Stanowisko hydrauliki szt.2
Cyfrowa stacja lutownicza szt.6
Stanowisko montażowe z imadłem szt. 4
Zestaw narzędzi monterskich szt. 6
Wiertarko-wkrętarka szt. 6
Prowadnica do cięcia skośnego szt. 4
Tester okablowania LAN - LCD szt. 6
Ramka krosownicza szt. 4
Akcesoria sieciowe szt. 6

Po zmianie: 
Dostawa sprzętu, urządzeń i narzędzi warsztatowych wraz z montażem i uruchomieniem do
pracowni zawodowych w ramach projektu „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej –
unowocześnienie bazy kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w Grudziądzu”. 
Ilości i asortyment na część nr 1 zostały szczegółowo określone w załączniku nr 1.1 do SWZ
oraz w załączniku nr 2.1 do Formularza ofertowego na część nr 1 – część szczegółowa.
Minimalny okres gwarancji dla wszystkich pozycji z części nr 1 wynosi 2 lata. Okres gwarancji
określany jest przez Wykonawcę w pełnych latach. Okres gwarancji liczony będzie od daty
podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia bez
zastrzeżeń. Okres rękojmi równy będzie okresowi gwarancji.

Zestaw narzędzi monterskich szt. 1
Spawarka inwertorowa szt. 2
Frezarki mini szt. 3
Tokarka mini szt. 3
Wiertarka stołowa precyzyjna szt. 2
Szlifierka stołowa szt. 2
Stacja lutownicza szt. 3
Wiertarka ręczna szt. 2
Młotowiertarka szt. 1
Zestaw narzędzi szt. 4
Zestaw narzędzi "elektryk" szt. 16
Stół laboratoryjny "L" szt. 6

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007574/01 z dnia 2022-01-07

2022-01-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Stół laboratoryjny pod obrabiarki szt. 5
Stanowisko hydrauliki szt.2
Cyfrowa stacja lutownicza szt.6
Stanowisko montażowe z imadłem szt. 4
Zestaw narzędzi monterskich szt. 6
Wiertarko-wkrętarka szt. 6
Prowadnica do cięcia skośnego szt. 4
Tester okablowania LAN - LCD szt. 6
Ramka krosownicza szt. 4
Akcesoria sieciowe szt. 6

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-13 09:30

Po zmianie: 
2022-01-18 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-13 10:00

Po zmianie: 
2022-01-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-11

Po zmianie: 
2022-02-16

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00007574/01 z dnia 2022-01-07

2022-01-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu, urządzeń i narzędzi warsztatowych wraz z montażem i uruchomieniem oraz dostawa sprzętu laboratoryjnego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA - MIASTO GRUDZIĄDZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 564510233
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.grudziadz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grudziadz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00007574/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-07 07:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00329809/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



